
        
    
        
        

    






    
        
            
                
                    
    	
                        
                            Kontakty
                        
                    
	
                        
                            O firmě
                        
                            	
            
                Aktuality
            
    
	
            
                O společnosti
            
    
	
            
                Spolufinancování Evropskou unií
            
    
	            
                Katalogy, akce
            
    


                    
	
                        
                            Vše o nákupu, sortimentu
                        
                            	
            
                Doprava a platba
            
    
	
            
                Věrnostní program
            
    
	
            
                Výdejní místo VRTAL Point
            
    
	
            
                Obchodní podmínky
            
    
	
            
                Ochrana osobních údajů
            
    
	
            
                Rodné listy alkoholu
            
    
	
            
                Plyny - bezpečnostní listy
            
    
	
            
                ALERGENY
            
    
	
            
                Blog
            
    


                    
	
                        
                            Online ceník
                        
                    



                    

                

                
                    
                        
                            Máte dotaz?
                        
                        
                            [image: Napište nám]
                            eshop@vrtal.cz
                        
                        Pouze dotazy týkající se e-shopu
                    

                

                
                    
                            Přihlášení
                            |
                            Registrace
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
    
        [image: Vrtal]
    

    
        Prodej nápojů
a potravin
    


                                    

                                

                                
                                    


    
        [image: Vyhledávání]
        Hledat
    

    
        
            
                
            

            
                [image: Vyhledávání]
                Hledat
            
        

        
            
                [image: Zavřít]
            












            

            
                
                    [image: Zavolejte 733 133 895]

                    
                        733 133 895

                        Po-Pá 7:30-15
                    

                
                
                    Nenašli jste co hledáte?
Zavolejte nám, pomůžeme.

                

            

        

    



                                    

                                    
                                        
                                            [image: Registrace/Přihlášení]
                                            účet
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Opakovaná objednávka]
                                                Opakovaná
objednávka
                                            

    
        
            [image: Košík]
        
        
            0,00 Kč


            

            včetně DPH
        
    
    košík



                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                Otevřít/zavřít menu
                                            

                                            
                                                menu
                                            

                                        

                                    

                                

                            



    
        
            
                
                    
                        [image: Zavolejte]
                        
                            
                                733 133 895
                            
                            Po-Pá 7:30-15
                        

                    

                    
                        
                            [image: Opakovaná objednávka]
                            Opakovaná
objednávka
                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: Domovská strana]
                            Domovská strana
                        
                    

                
            

            
                
                    
                        
                            Pivo a cider
                            
                                [image: Zobrazit více]
                            
                        

                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Sudové nealko pivo]
                                                
                                                        Sudové nealko pivo
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Malé soudky]
                                                
                                                        Malé soudky
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Lahvové pivo]
                                                
                                                        Lahvové pivo
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Pivo v plechovce]
                                                
                                                        Pivo v plechovce
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Cidery]
                                                
                                                        Cidery
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Sudové pivo]
                                                
                                                    Sudové pivo
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Vrták
                                                    
                                                    
                                                        Bernard
                                                    
                                                    
                                                        Budějovický Budvar
                                                    
                                                    
                                                        Hoegaarden
                                                    
                                                    
                                                        Lucky Bastard
                                                    
                                                    
                                                        Ostravar
                                                    
                                                    
                                                        Pilsner Urquell
                                                    
                                                    
                                                        Chotěboř
                                                    
                                                    
                                                        Radegast
                                                    
                                                    
                                                        Kozel
                                                    
                                            

                                    

                                

                        

                    


                    
                        
                            Lihoviny
                            
                                [image: Zobrazit více]
                            
                        

                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Rumy a ochucené rumy]
                                                
                                                        Rumy a ochucené rumy
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Ovocné destiláty a pálenky]
                                                
                                                        Ovocné destiláty a pálenky
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Giny]
                                                
                                                        Giny
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Brandy a Gruziňák]
                                                
                                                        Brandy a Gruziňák
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Tuzemáky]
                                                
                                                        Tuzemáky
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Tequily]
                                                
                                                        Tequily
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Absinthy]
                                                
                                                        Absinthy
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Míchané alkoholické nápoje]
                                                
                                                        Míchané alkoholické nápoje
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Nealko destiláty]
                                                
                                                        Nealko destiláty
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Ostatní lihoviny]
                                                
                                                        Ostatní lihoviny
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Vodky a ochucené vodky]
                                                
                                                    Vodky a ochucené vodky
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Vodky ochucené
                                                    
                                                    
                                                        Vodky čiré
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Likéry]
                                                
                                                    Likéry
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Rumové likéry a elixíry
                                                    
                                                    
                                                        Whisky likéry
                                                    
                                                    
                                                        Bylinné likéry
                                                    
                                                    
                                                        Krémové likéry
                                                    
                                                    
                                                        Ovocné likéry
                                                    
                                                    
                                                        Likéry z koření
                                                    
                                                    
                                                        Ostatní likéry
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Whisky a ochucené whisky]
                                                
                                                    Whisky a ochucené whisky
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Americké whiskey
                                                    
                                                    
                                                        Bourbony
                                                    
                                                    
                                                        Irské whiskey
                                                    
                                                    
                                                        Kanadské whiskey
                                                    
                                                    
                                                        Skotské whiskey
                                                    
                                                    
                                                        Skotské whiskey single malt
                                                    
                                                    
                                                        Ostatní
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Koňaky a Armaňaky]
                                                
                                                    Koňaky a Armaňaky
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                        

                    


                    
                        
                            Nealko
                            
                                [image: Zobrazit více]
                            
                        

                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Nápoje v sudech]
                                                
                                                        Nápoje v sudech
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Sirupy]
                                                
                                                        Sirupy
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Energetické nápoje]
                                                
                                                        Energetické nápoje
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Ledové kávy]
                                                
                                                        Ledové kávy
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Limonády]
                                                
                                                    Limonády
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                        

                    


                    
                        
                            Vína
                            
                                [image: Zobrazit více]
                            
                        

                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Tuzemská vína
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Baloun
                                                    
                                                    
                                                        Habánské sklepy
                                                    
                                                    
                                                        Pavlov
                                                    
                                                    
                                                        Hradil
                                                    
                                                    
                                                        Vinné sklepy Lechovice
                                                    
                                                    
                                                        Gotberg
                                                    
                                                    
                                                        Tetur
                                                    
                                                    
                                                        Grmolec
                                                    
                                                    
                                                        Veverka
                                                    
                                                    
                                                        Plchut
                                                    
                                                    
                                                        Rudolf II
                                                    
                                                    
                                                        Plešingr
                                                    
                                                    
                                                        Znovín Znojmo
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Zahraniční vína
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Argentina
                                                    
                                                    
                                                        Francie
                                                    
                                                    
                                                        Itálie
                                                    
                                                    
                                                        Jihoafrická republika
                                                    
                                                    
                                                        Německo
                                                    
                                                    
                                                        Nový Zéland
                                                    
                                                    
                                                        Rakousko
                                                    
                                                    
                                                        Španělsko
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Dle druhu
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Bag in Box
                                                    
                                                    
                                                        Fortifikovaná vína
                                                    
                                                    
                                                        Bílé víno
                                                    
                                                    
                                                        Červené víno
                                                    
                                                    
                                                        Růžové víno
                                                    
                                                    
                                                        Nealkoholická vína
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Šumivá vína
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Champagne
                                                    
                                                    
                                                        Prosecco
                                                    
                                                    
                                                        Sekty
                                                    
                                                    
                                                        Nealkoholická šumivá vína
                                                    
                                            

                                    

                                

                        

                    


                    
                        
                            Trvanlivé
                            
                                [image: Zobrazit více]
                            
                        

                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Sladkosti]
                                                
                                                        Sladkosti
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Chipsy, brambůrky a snacky]
                                                
                                                        Chipsy, brambůrky a snacky
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Ořechy, semínka a sušené ovoce]
                                                
                                                        Ořechy, semínka a sušené ovoce
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Toppingy]
                                                
                                                        Toppingy
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Koření a ochucovadla]
                                                
                                                    Koření a ochucovadla
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Jednodruhové koření
                                                    
                                                    
                                                        Kořenící směsi
                                                    
                                                    
                                                        Ochucovadla
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Dressingy, omáčky a dipy]
                                                
                                                    Dressingy, omáčky a dipy
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Omáčky
                                                    
                                                    
                                                        Dipy
                                                    
                                                    
                                                        Dressingy
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Konzervované potraviny]
                                                
                                                    Konzervované potraviny
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Mléčné a chlazené]
                                                
                                                    Mléčné a chlazené
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Majonézy a tatarské omáčky]
                                                
                                                    Majonézy a tatarské omáčky
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Majonézy
                                                    
                                                    
                                                        Tatarské omáčky
                                                    
                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Kečupy a hořčice]
                                                
                                                    Kečupy a hořčice
                                                
                                            
                                                
                                            [image: Zobrazit více]
                                        
                                        

                                            
                                                    
                                                        Kečupy
                                                    
                                                    
                                                        Hořčice
                                                    
                                            

                                    

                                

                        

                    


                    
                        
                            Mražené
                            
                                [image: Zobrazit více]
                            
                        

                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Pizza]
                                                
                                                        Pizza
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Hotová jídla a přílohy]
                                                
                                                        Hotová jídla a přílohy
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Led]
                                                
                                                        Led
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Mražené ovoce]
                                                
                                                        Mražené ovoce
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Mražená zelenina]
                                                
                                                        Mražená zelenina
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                

                        

                    




















































                    
                        
                            Káva
                            
                                [image: Zobrazit více]
                            
                        

                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Káva zrnková]
                                                
                                                        Káva zrnková
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Káva mletá]
                                                
                                                        Káva mletá
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Káva instantní]
                                                
                                                        Káva instantní
                                                    
                                            
                                        

                                    

                                

                        

                    




                    
                        
                            Koření
                            
                            
                        

                    




































                    
                        
                            Kontakty
                            
                            
                        

                    






























            

            

    
        
            
                Kontakty
            
            
                            
        

    

    
        
            
                O firmě
            
            
                                [image: Zobrazit více]
                            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                                  Aktuality
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  O společnosti
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Spolufinancování Evropskou unií
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Katalogy, akce
                                                
                        
                    

                

        

    

    
        
            
                Vše o nákupu, sortimentu
            
            
                                [image: Zobrazit více]
                            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                                  Doprava a platba
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Věrnostní program
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Výdejní místo VRTAL Point
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Obchodní podmínky
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Ochrana osobních údajů
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Rodné listy alkoholu
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Plyny - bezpečnostní listy
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  ALERGENY
                                                
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                  Blog
                                                
                        
                    

                

        

    

    
        
            
                Online ceník
            
            
                            
        

    

            

        

    


                        

                    

                

            

        

    




	
		
			
				
					
						Stránka nenalezena

						Zkusme ji společnými silami nalézt:


						
							
								
							

							
								[image: Vyhledávání]
								Hledat
							
						

					

				

			

		

	
    


    




    
        

        
            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kontakt

                    

                    
                        
                            [image: Zavolejte]
                            733 133 895
                            
                            Dotazy týkající se e-shopu
                        
                        

                        
                            [image: Napište]
                            eshop@vrtal.cz
                        
                    

                    
                        Všechny kontakty
                    

                    

            [image: Facebook]


        [image: Instagram]


        [image: Pinterest]

                    

                    
                        
                            
                                
                                    [image: Najdete nás i na MALL.CZ]
                                
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Nákup a sortiment

                            

                        

                        
                            
	
                    
                        Věrnostní program
                    
                
	
                    
                        Doprava a platba
                    
                
	
                    
                        Výdejní místo VRTAL Point
                    
                
	
                    
                        Obchodní podmínky
                    
                
	
                    
                        Ochrana osobních údajů
                    
                
	
                    
                        Rodné listy alkoholu
                    
                
	
                    
                        Plyny - bezpečnostní listy
                    
                
	
                    
                        ALERGENY
                    
                
	
                    
                        Blog
                    
                
	
                    
                        Vratné obaly a přepravky
                    
                


                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                O firmě

                            

                        

                        
                            
	
                    
                        Aktuality
                    
                
	
                    
                        O společnosti
                    
                
	
                    
                        Ceník
                    
                
	
                    
                        Katalogy, akce
                    
                


                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
        

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                © 2001 - 2024, Vrtal s.r.o.

                            

                        

                        
                            
                                Profesionální e-shop na míru  |  IDEATECH, s.r.o.

                            

                        

                    

                

            

        

    










    
        
            
                
                    Používáte zastaralý prohlížeč

                    Internet Explorer 11 již není podporován. Vyzkoušejte jeden z moderních prohlížečů:

                    	Google Chrome
	Mozilla Firefox
	Microsoft Edge


                

            
        

    




    
    
    
    
    
      
      
      
	



        
            ×
            
                V tuto chvíli negarantujeme doručení zásilek do Vánoc. Odeslání a doručení se může pozdržet o tři dny. Děkujeme za pochopení.

            

        

        

        

